
REG UMBRIA LAZIO TROFEO ITALIA EPOCA COLFIORITOAMA HC 2T AMA HC OVER 45 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 55 Cavallaro C. - . 14:53.714
Tempo Gara

2 2:06.055 12:09:04.544

3 2:04.589 12:11:09.133

4 2:05.543 12:13:14.676

5 2:06.087 12:15:20.763

6 2:07.556 12:17:28.319

7 2:07.410 12:19:35.729

 Po. 2 - # 876 Cozzari M. - . + 04.583
Diff. Primo

2 2:04.438 12:09:12.278

3 2:07.144 12:11:19.422

4 2:05.302 12:13:24.724

5 2:05.145 12:15:29.869

6 2:04.550 12:17:34.419

7 2:05.893 12:19:40.312

 Po. 3 - # 64 tardioli a. - . + 05.662
Diff. Primo

2 2:05.645 12:09:04.903

3 2:05.452 12:11:10.355

4 2:07.368 12:13:17.723

5 2:07.870 12:15:25.593

6 2:07.480 12:17:33.073

7 2:08.318 12:19:41.391

 Po. 4 - # 68 Baldacchini R. - . + 06.507
Diff. Primo

2 2:07.083 12:09:15.104

3 2:07.037 12:11:22.141

4 2:04.273 12:13:26.414

5 2:05.225 12:15:31.639

6 2:05.932 12:17:37.571

7 2:04.665 12:19:42.236

 Po. 5 - # 76 Rossi L. - . + 16.447
Diff. Primo

2 2:12.219 12:09:09.363

3 2:06.855 12:11:16.218

4 2:06.830 12:13:23.048

5 2:07.658 12:15:30.706

6 2:08.445 12:17:39.151

7 2:13.025 12:19:52.176

 Po. 6 - # 30 Iakabos M. - . + 32.457
Diff. Primo

2 2:13.067 12:09:09.686

3 2:12.098 12:11:21.784

4 2:11.408 12:13:33.192

5 2:14.000 12:15:47.192

6 2:11.738 12:17:58.930

7 2:09.256 12:20:08.186

 Po. 7 - # 50 Furano G. - . + 33.722
Diff. Primo

2 2:10.848 12:09:21.531

3 2:08.295 12:11:29.826

4 2:08.802 12:13:38.628

5 2:09.808 12:15:48.436

6 2:11.653 12:18:00.089

7 2:09.362 12:20:09.451

 Po. 8 - # 252 CECERA L. - . + 35.316
Diff. Primo

2 2:09.628 12:09:12.044

3 2:11.694 12:11:23.738

4 2:12.369 12:13:36.107

5 2:11.444 12:15:47.551

6 2:12.013 12:17:59.564

7 2:11.481 12:20:11.045

 Po. 9 - # 3 Mancini M. - . + 37.983
Diff. Primo

2 2:10.804 12:09:11.057

3 2:12.380 12:11:23.437

4 2:10.877 12:13:34.314

5 2:12.221 12:15:46.535

6 2:12.066 12:17:58.601

7 2:15.111 12:20:13.712

 Po. 10 - # 121 GIORGI L. - . + 39.411
Diff. Primo

2 2:13.173 12:09:26.140

3 2:08.984 12:11:35.124

4 2:08.877 12:13:44.001

5 2:10.195 12:15:54.196

6 2:08.074 12:18:02.270

7 2:12.870 12:20:15.140

 Po. 11 - # 42 Ridolfi P. - . + 40.024
Diff. Primo

2 2:13.785 12:09:15.405

3 2:13.230 12:11:28.635

4 2:13.057 12:13:41.692

5 2:11.484 12:15:53.176

6 2:11.820 12:18:04.996

7 2:10.757 12:20:15.753

 Po. 12 - # 18 nonnis r. - . + 45.477
Diff. Primo

2 2:09.867 12:09:19.068

3 2:09.712 12:11:28.780

4 2:09.431 12:13:38.211

5 2:16.207 12:15:54.418

6 2:11.981 12:18:06.399

7 2:14.807 12:20:21.206

 Po. 13 - # 22 Bordo R. - . + 57.451
Diff. Primo

2 2:14.945 12:09:29.216

3 2:13.232 12:11:42.448

4 2:12.973 12:13:55.421

5 2:12.353 12:16:07.774

6 2:12.122 12:18:19.896

7 2:13.284 12:20:33.180

 Po. 14 - # 105 Bordo L. - . + 59.661
Diff. Primo

2 2:15.660 12:09:25.467

3 2:16.202 12:11:41.669

4 2:15.052 12:13:56.721

5 2:13.127 12:16:09.848

6 2:12.778 12:18:22.626

7 2:12.764 12:20:35.390

 Po. 15 - # 77 Micanti A. - . + 1:05.449
Diff. Primo

2 2:15.437 12:09:30.774

3 2:14.623 12:11:45.397

4 2:13.460 12:13:58.857

5 2:12.814 12:16:11.671

6 2:13.926 12:18:25.597

7 2:15.581 12:20:41.178

Fastest lap: 2:04.273 
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 Po. 16 - # 262 Musci A. - . + 1:07.608
Diff. Primo

2 2:15.082 12:09:27.844

3 2:15.815 12:11:43.659

4 2:14.993 12:13:58.652

5 2:15.391 12:16:14.043

6 2:15.562 12:18:29.605

7 2:13.732 12:20:43.337

 Po. 17 - # 78 Rossini M. - . + 1:09.746
Diff. Primo

2 2:15.609 12:09:24.985

3 2:16.473 12:11:41.458

4 2:14.811 12:13:56.269

5 2:16.295 12:16:12.564

6 2:17.767 12:18:30.331

7 2:15.144 12:20:45.475

 Po. 18 - # 164 Annunziatini G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:09.598 12:09:16.890

3 2:07.858 12:11:24.748

4 2:10.522 12:13:35.270

5 2:10.227 12:15:45.497

6 3:53.746 12:19:39.243

 Po. 19 - # 114 Ceccio M. - . + 2 Laps
Diff. Primo

2 2:20.849 12:09:38.416

3 2:20.286 12:11:58.702

4 2:22.258 12:14:20.960

5 2:32.712 12:16:53.672

Fastest lap: 2:04.273 
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